附件3：

承诺书
致：河南新桥烟草科技服务有限公司
我公司针对贵公司香原料样品征集活动，郑重承诺如下：

我公司近三年内无重大违法记录，在经营活动中没有骗取中标和严重违约及重大质量问题，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被暂停或取消，本公司符合法律、行政法规规定的其他条件。

我公司企业自身、法定代表人、授权委托人未在烟草行业或征集人发布的行贿行为供应商名单禁入期限内，且不存在行贿供应商“换马甲”“换壳”参与本次征集活动的情形。
本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相关责任。

特此声明。

	供应商（盖单位公章) ：

	法定代表人或委托代理人（签字或签章）：

日期：